
Bezirk Rems 2022/23

Jungen 19 Kreisliga Rems Nordwest
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Bis zum 20.08. können in ggs. Einvernehmen jegliche Änderungen über click-tt beantragt werden. Der dann bestehende VR-Spielplan
wird danach entgültig.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2022 10:30 (1)

12:00 (1)
12:10 v (1)
13:00 (1)

SF Großerlach
TV Oppenweiler
SC Fornsbach II
TTV Grossaspach

TV Murrhardt
TSV Oberbrüden
TSV Leutenbach II
TTC Maubach

9:1
5:5
3:7
2:8

Sa. 01.10.2022 10:30 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)

SF Großerlach
TSV Leutenbach II
SC Fornsbach II

TV Oppenweiler
TSV Oberbrüden
TTV Grossaspach

8:2
2:8
4:6

Sa. 15.10.2022 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Oberbrüden
TTC Maubach
TV Murrhardt

SC Fornsbach II
TSV Leutenbach II
TV Oppenweiler

5:5
5:5
3:7

Sa. 29.10.2022 13:00 v (1)
14:00 v (1)

TTV Grossaspach
TTC Maubach

SF Großerlach
TV Murrhardt

4:6
7:3

Sa. 12.11.2022 12:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

SC Fornsbach II
TV Oppenweiler
TTV Grossaspach
TSV Oberbrüden

SF Großerlach
TTC Maubach
TSV Leutenbach II
TV Murrhardt

8:2
1:9
2:8
6:4

Sa. 19.11.2022 11:00 (1)
14:00 (1)

TSV Leutenbach II
TV Murrhardt

TV Oppenweiler
TTV Grossaspach

6:4
5:5

Sa. 26.11.2022 10:30 (1)
13:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SF Großerlach
TV Oppenweiler
TSV Oberbrüden
TV Murrhardt

TTC Maubach
SC Fornsbach II
TTV Grossaspach
TSV Leutenbach II

5:5
10:0
6:4
2:8

Sa. 03.12.2022 11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Leutenbach II
TTV Grossaspach
TTC Maubach
TV Murrhardt

SF Großerlach
TV Oppenweiler
TSV Oberbrüden
SC Fornsbach II

7:3
3:7
3:7
4:6

Sa. 10.12.2022 10:30 (1)
12:00 (1)

SF Großerlach
SC Fornsbach II

TSV Oberbrüden
TTC Maubach

7:3
4:6
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